

御 見 積 書

見積No2025-〇〇〇

山形市〇〇町〇丁目〇〇-〇〇
 〇〇〇〇〇〇〇〇〇 御中

2025年1月1日

工事名 山形市〇〇町〇丁目〇〇-〇〇
 内管工事費用算出モデル
 ガス新設工事

山形市白山三丁目1番31号
 山形ガス株式会社
 T e l 023-623-0085 F a x 023-624-1447

下記金額御見積いたします

合計金額
 (消費税抜)

¥ 137,942

[税込価格 151,736
 消費税等額 13,794]

--	--	--	--

001

種 類	形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
PE管	25A	m	9	2,350	21,150	
メネジロングエルボ	25A	個	1	3,032	3,032	
PLS-F管	25A	m	3	5,040	15,120	
PLS-F管	20A	m	0.5	4,060	2,030	
フレキ配管ガス栓ライン工事	1栓・2栓	栓	2	22,900	45,800	
メーターユニット	25A GMU333WG-11	個	1	8,930	8,930	
UIガス栓	20A G3331U5	個	1	5,670	5,670	
ULガス栓	15A G3334U5	個	1	4,560	4,560	
検圧プラグ	GKP-1	個	1	1,850	1,850	
支持金具	SUS	カ所	4	1,500	6,000	

種 類	形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ロケーターワイヤー		m	9	250	2,250	
まもるシート		m	9	300	2,700	
掘削埋戻し		m	9	1,400	12,600	
床穴あけ補修		カ所	1	1,000	1,000	
バルブ取付	25A	個	1	1,030	1,030	
バルブ取付	20A	個	1	920	920	
バルブ取付	15A	個	1	1,500	1,500	
メーター取付	6m ³ 以下	台	1	1,800	1,800	
合 計					137,942	

新築の戸建木造住宅とします。

ガスメーターまでは、PE管の埋設配管(9m)

ガスメーター以降は、フレキ配管を使用

ガス機器 2台 a.24号ふろ給湯器 b.ビルトインコンロ

基礎・外壁貫通における穴あけ及び補修は見積りには含みません
